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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1998 - 1999]

Udine - 3 marzo 2012

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 SCARSI Alberto M 30 9 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 8,0 6,85 13,70 33,70

2 VELI Flasdion M 22 10 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 12 7,0 7,20 14,40 33,40

3 DELLA BRUNA Riccardo M 2 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 7,0 6,58 13,16 32,16

4 MORETTO Daniele M 5 8 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 7,0 6,54 13,08 32,08

5 CRAIGHERO Enrico M 16 9 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 7,5 5,96 11,92 31,42

6 DE CANEVA Luca M 4 9 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 7,0 6,15 12,30 31,30

7 PRADELLA Giovanni M 15 8 1998 G. MARCONI Maniago 43 12 6,5 6,38 12,76 31,26

8 MARQUEZ Freddy M 13 2 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 7,5 5,77 11,54 31,04

9 NATALE Gian Mario M 22 10 1998 G. MARCONI Maniago 43 12 7,5 5,57 11,14 30,64

10 GIUSTI Tommaso M 10 1 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6,0 6,14 12,28 30,28

11 BENEDETTO Luca M 16 1 1998 DON BOSCO Pordenone 43 12 6,5 5,78 11,56 30,06

12 FACCHIN David M 28 11 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 5,5 5,57 11,14 28,64

13 FABBRO Mttia M 30 11 1999 DON BOSCO Pordenone 43 12 5,5 5,54 11,08 28,58

14 CRAIGHERO Davide M 16 9 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6,5 4,95 9,90 28,40

15 PIUZZI Valerio M 23 7 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,0 5,65 11,30 28,30

16 SALAMON Enrico M 2 2 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,0 5,65 11,30 28,30

17 VIOLIN Christian M 25 8 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,32 10,64 27,64

18 GHASHI Albinat M 18 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5,5 4,80 9,60 27,10

19 KADRIJA Flaurant M 31 8 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 5,0 4,81 9,62 26,62

20 STIVAL Andrea M 26 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,0 4,80 9,60 26,60

21 ZAGATTI Tommaso M 18 11 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 43 8 6,5 5,87 11,74 26,24

22 DOBOVITCHI Vladimir M 3 9 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,28 8,56 25,56

23 BERNARDIN Dennis M 8 12 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 8 6,0 5,75 11,50 25,50

24 MORETTIN Giovanni M 3 11 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 8 6,0 5,60 11,20 25,20

25 COMAND Giovanni M 25 9 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 8 5,0 5,78 11,56 24,56

26 BRAY Marcello M 21 1 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 8 5,5 5,38 10,76 24,26

27 TREVISAN Davide M 14 9 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 4 7,0 6,15 12,30 23,30

28 RIZZELLO Michele M 23 11 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 43 8 5,5 4,45 8,90 22,40

29 GALLUCCIO Nicola M 28 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 8 5,0 4,25 8,50 21,50
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1 SANTAROSSA Marco M 17 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 9,0 6,76 13,52 34,52

2 ZANETTI Enrico M 3 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 8,5 6,58 13,16 33,66

3 DE ANNA Marco M 31 3 1998 DON BOSCO Pordenone 50 12 8,0 6,49 12,98 32,98

4 NAVONE Federico M 10 2 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 7,5 6,53 13,06 32,56

5 TAMAI Alex M 14 2 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 6,76 13,52 32,02

6 NIGRIS Emanuele M 27 7 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 7,0 6,17 12,34 31,34

7 CAPOVILLA Francesco M 5 5 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 7,0 6,15 12,30 31,30

8 QUAIA Tommaso M 2 7 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 8,0 5,60 11,20 31,20

9 ZULIANI Riccardo M 26 2 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 12 6,5 6,34 12,68 31,18

10 AWUKA Prince M 12 5 1998 G. MARCONI Maniago 50 12 7,0 6,08 12,16 31,16

11 SOLDAT Simone M 30 4 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,00 12,00 31,00

12 BERTOLDI Nicholas M 9 12 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 6,05 12,10 30,60

13 TAIAROL Marco M 2 4 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 7,0 5,77 11,54 30,54

14 GALANTE Manuel M 4 1 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 8 8,0 6,81 13,62 29,62

15 LAZZATI Giuseppe M 19 3 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 6,5 5,55 11,10 29,60

16 CERVESATO Lorenzo M 10 12 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 50 8 7,5 7,04 14,08 29,58

17 ORMELESE Davide M 4 6 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,52 11,04 29,54

18 GASPAROTTO Leonardo M 2 4 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 7 5,00 10,00 29,00

19 ZUCCHETTO Marco M 10 5 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 8 9 5,90 11,80 28,80

20 LAMPANI Massimiliano M 19 10 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 4,87 9,74 28,24

21 CONZ Marco M 22 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 5 5,10 10,20 27,20

22 MASCHIO Matteo M 5 8 1999 DON BOSCO Pordenone 50 8 7 6,09 12,18 27,18

23 PASSABI Daniele M 9 4 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 4 9 6,96 13,92 26,92

24 VERZA Francesco M 20 1 1998 DON BOSCO Pordenone 50 8 6 6,35 12,70 26,70

25 BASTIANELLO Andrea M 11 2 1999 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 8 6,5 5,83 11,66 26,16

26 RAGUSA Federico M 31 5 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 8 5,5 6,07 12,14 25,64

27 MIGLIORINI Riccardo M 5 8 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 8 5,5 6,02 12,04 25,54

28 OSEI Jovester M 1 11 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 4 8,5 6,45 12,90 25,40

29 MICHIELIS Luca M 28 2 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 8 6 5,50 11,00 25,00

30 FIORINO Nicola M 31 5 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 4 7,5 5,40 10,80 22,30

31 GATTI Riccardo Will M 24 10 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 4 5,5 6,15 12,30 21,80

32 GUCCI Giorgio M 6 2 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 4 6 4,45 8,90 18,90
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1 PUIATTI Alexander M 10 1 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 11,5 7,40 14,80 38,30

2 BERNARDOTTO Luca M 8 9 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 10,5 7,48 14,96 37,46

3 BIANCHET Riccardo M 23 10 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 9,5 7,28 14,56 36,06

4 BARBON Jacopo M 24 9 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 9 7,42 14,84 35,84

5 PACCO Alessandro M 1 5 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 10 6,90 13,80 35,80

6 COZZI Riccardo M 12 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 9,5 6,90 13,80 35,30

7 ANCONA Paolo M 21 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 9 6,80 13,60 34,60

8 XNAFERRI Keivin M 9 4 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 9,5 6,47 12,94 34,44

9 QUARIN Emanuele M 16 7 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 8,5 6,75 13,50 34,00

10 FELETTO Michele M 7 10 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 8,5 6,70 13,40 33,90

11 PISANO Emil M 18 2 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 9,5 6,20 12,40 33,90

12 VITTORE lorenzo M 26 10 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 8,5 6,58 13,16 33,66

13 SARINELLA Simone M 14 8 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 9 6,03 12,06 33,06

14 EZZAZOULI Mohamed Ali M 30 4 1998 G. MARCONI Maniago 57 12 8,5 6,10 12,20 32,70

15 COSTALONGA Emanuele M 16 10 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 7 6,61 13,22 32,22

16 COMAR Marco M 27 8 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 7,5 6,10 12,20 31,70

17 ALECCI Samuele M 26 3 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 8,5 5,50 11,00 31,50

18 TOLLOI Christian M 17 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 7 6,10 12,20 31,20

19 GIACCHETTO Mattia M 11 10 1998 G. MARCONI Maniago 57 12 7,5 5,77 11,54 31,04

20 MUSONERA Alberto M 24 2 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 8 8,5 6,85 13,70 30,20

21 PASQUALI Lorenzo M 13 11 1998 DON BOSCO Pordenone 57 8 8,5 6,67 13,34 29,84

22 LARS Lampani M 19 10 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6,5 5,62 11,24 29,74

23 TONAZZI Giovanni M 11 5 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 5 6,25 12,50 29,50

24 VIDILI Andrea M 10 5 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 8 7,5 6,88 13,76 29,26

25 DOSE Gabriele M 16 2 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 57 8 8,5 6,08 12,16 28,66

26 LOSCIALE Jacopo M 5 9 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 6 5,30 10,60 28,60

27 GOBBO Jacopo M 13 2 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 8 8 6,30 12,60 28,60

28 LANDO Giulio M 8 2 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 8 8,5 6,00 12,00 28,50

29 TONIN Enrico M 24 11 1998 DON BOSCO Pordenone 57 8 7,5 6,25 12,50 28,00

30 TUCCIO Christian M 24 4 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6 4,71 9,42 27,42

31 NISETTO Andrej M 14 2 1998 DON BOSCO Pordenone 57 8 7 6,21 12,42 27,42

32 STABILE Daniele M 5 10 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 8 6 5,80 11,60 25,60

33 MARGATIT Alex M 24 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 8 7,5 4,75 9,50 25,00

34 PIUSSI Giampiero M 28 6 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 4 8 5,99 11,98 23,98

35 PALUMBO Mario M 31 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 8 5,5 4,55 9,10 22,60

36 BAIANA Davide M 25 2 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 4 6 5,70 11,40 21,40

37 ZURZIC Petar M 25 12 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 4 5,5 4,00 8,00 17,50
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1 EGBO Ferdinando M 12 2 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 8 11,5 9,05 18,10 37,60

2 DIANA Matteo M 31 7 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 11,5 6,83 13,66 37,16

3 MEHMETI Valdrin M 9 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 8,5 7,53 15,06 35,56

4 ORSARIA Matteo M 14 3 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 9,5 6,85 13,70 35,20

5 CELLINI Riccardo M 14 3 1998 G. MARCONI Maniago 66 8 12 7,33 14,66 34,66

6 ALBIERI Riccardo M 3 6 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 8 10,5 7,51 15,02 33,52

7 DALCIN Simone M 8 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 8 6,76 13,52 33,52

8 POLESELLO Renzo M 1 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 8,5 6,46 12,92 33,42

9 CORTES Alessandro M 1 4 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 8,5 6,32 12,64 33,14

10 PALOMINI Eduardo M 5 3 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 8,5 6,07 12,14 32,64

11 GIRARDI Manuele M 29 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 8 5,76 11,52 31,52

12 FABBRO Michele M 11 12 1998 DON BOSCO Pordenone 66 12 7,5 5,87 11,74 31,24

13 ESPOSITO Emanuele M 8 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 7 5,70 11,40 30,40

14 TRAINE Giovanni M 1 4 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 66 8 9,5 6,40 12,80 30,30

15 COMIN Gabriele M 21 4 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 8 8,5 6,60 13,20 29,70

16 GAGLIARDI Mattia M 28 2 1998 DON BOSCO Pordenone 66 8 9 6,24 12,48 29,48

17 PONTANI Leonardo M 10 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 7 4,95 9,90 28,90

18 MORABITO Alberto M 15 9 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 6,5 5,00 10,00 28,50

19 PERESANO Leopoldo M 17 3 1999 BEARZI Udine 66 12 5,5 4,30 8,60 26,10

20 PIPITONE Giuseppe M 2 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 8 6,5 5,45 10,90 25,40

21 OMAN daniele M 9 5 1998 DON BOSCO Pordenone 66 4 6,5 6,83 13,66 24,16

22 POPAIZ Matteo M 11 5 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 4 6,5 6,37 12,74 23,24
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1 BIAGIANTI Alberto M 20 1 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 12,5 6,81 13,62 38,12

2 MEZZAROBBA Giovanni M 2 9 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 11,5 7,01 14,02 37,52

3 SANTAROSSA Massimiliano M 17 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 10,5 7,10 14,20 36,70

4 BERGAGNA Luca M 3 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 9,5 7,42 14,84 36,34

5 ARCABA Aleksandiar M 4 2 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 12 10,5 6,77 13,54 36,04

6 LO GIUDICE Giovanni M 27 1 1999 DON BOSCO Pordenone 66+ 12 11 6,45 12,90 35,90

7 RUSU Alex M 11 1 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 11 6,45 12,90 35,90

8 FABBIAN Federico M 7 7 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 10,5 6,32 12,64 35,14

9 MARTINUZZI Luca M 1 1 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 8 12 7,42 14,84 34,84

10 MOSSENTA Emanuele M 15 7 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 10,5 6,03 12,06 34,56

11 MIAN Carlo M 5 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 12 9,5 6,49 12,98 34,48

12 TAIMAN Roberto M 3 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 11 5,46 10,92 33,92

13 CATTO Alessandro M 28 3 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 8 12,5 6,41 12,82 33,32

14 COSSIO Enrico M 11 4 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 9,5 5,88 11,76 33,26

15 MARKOVICH Aleksandar M 15 5 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 9,5 5,55 11,10 32,60

16 CASSIN Fabio M 8 4 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 8 11 6,17 12,34 31,34

17 DOTTA Andrea M 9 2 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 7,5 5,78 11,56 31,06

18 OLIVO Matteo M 6 5 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 8 10 6,20 12,40 30,40

19 BEDEL Marvin M 14 4 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 8 4,88 9,76 29,76

20 DI CAPUA Giovanni M 11 2 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 7,5 5,02 10,04 29,54

21 VIANELLO Guido M 27 8 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 12 7,5 4,95 9,90 29,40

22 DEL TIN Enrico M 12 3 1998 G. MARCONI Maniago 66+ 8 10 5,60 11,20 29,20

23 ZANUTEL Andrea M 31 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 8 9,5 5,50 11,00 28,50

24 BIANCHET Nicolas M 13 4 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 8 9 5,68 11,36 28,36

25 VENEZIANO Massimiliano M 25 4 1998 G. MARCONI Maniago 66+ 8 9 5,55 11,10 28,10

26 SAMEZ Franco M 10 1 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 6,5 4,40 8,80 27,30

27 RONCHESE Massimiliano M 20 4 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 8 9 4,70 9,40 26,40

28 AVIAN Filippo M 8 1 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 8 7,5 5,30 10,60 26,10

29 STOLIC Marko M 27 7 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 4 6 3,02 6,04 16,04
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1 OBODAI Abigail F 20 6 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 7 6,70 13,40 32,40

2 TOCE Angela F 22 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 7,5 6,30 12,60 32,10

3 GARDENGHI Andrea F 17 2 1999 DON BOSCO Pordenone 43 12 7,5 6,25 12,50 32,00

4 METZ Silvia F 24 1 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 12 6,5 6,55 13,10 31,60

5 MARTIN Nicole F 26 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 6,5 5,95 11,90 30,40

6 MENEGALDO M. Carolina F 26 5 1998 DON BOSCO Pordenone 43 12 6 6,08 12,16 30,16

7 VIVA Erica F 1 2 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 6,5 5,68 11,36 29,86

8 COMAND Susanna F 17 6 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6 5,70 11,40 29,40

9 MAZZERO Angelica F 6 8 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5 5,80 11,60 28,60

10 PALUDET Sophia F 2 5 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 6,5 5,00 10,00 28,50

11 PISTILLI Alessia F 28 4 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6 5,20 10,40 28,40

12 MICCIO Barbara F 2 5 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5 5,68 11,36 28,36

13 BURGNICH Martina F 26 8 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5,5 5,40 10,80 28,30

14 SARDELLA Gaia F 15 12 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5 5,57 11,14 28,14

15 ZILLI Giada F 3 12 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,5 5,32 10,64 28,14

16 MEROI Silvia F 20 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6 5,00 10,00 28,00

17 DENTESANO Sara F 19 2 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 43 12 5 5,50 11,00 28,00

18 GASHI Blenda F 1 3 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5 5,03 10,06 27,06

19 ROSIN Diletta F 3 9 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 43 12 5 4,90 9,80 26,80

20 BERGAMO Ludovica F 27 8 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5 4,83 9,66 26,66

21 RIZZETTO Nicole F 6 9 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5 4,60 9,20 26,20

22 FOLLO Benedicta F 29 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5 4,37 8,74 25,74

23 BIN Ingrid F 9 1 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 8 5,5 6,05 12,10 25,60

24 ZARDO Ilaria F 31 7 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 43 8 5 5,40 10,80 23,80

25 ZERLO Paola F 11 1 2000 DON BOSCO Pordenone 43 12 5 5,80 11,60 28,60

26 PICCO Maggie F 12 1 2000 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 5 5,67 11,34 28,34

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI
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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1998 - 1999]

Udine - 3 marzo 2012

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

1 BELLI Federica F 23 2 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 8,5 7,04 14,08 34,58

2 MARULLO Erika F 28 4 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 7,5 6,60 13,20 32,70

3 FLOREANI Veronica F 22 4 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 7,5 6,44 12,88 32,38

4 CESARIN Elisa F 24 3 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 7 6,60 13,20 32,20

5 MONTORO Rita F 21 2 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 7 6,20 12,40 31,40

6 POLES Danya F 21 10 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 7 6,15 12,30 31,30

7 BENEDETTI Valeria F 9 5 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 12 6,5 6,40 12,80 31,30

8 MODESTI Anna Lisa F 11 8 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6 6,45 12,90 30,90

9 BONINO Elena F 15 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 6,5 6,20 12,40 30,90

10 BATTAGLIA Ludovica F 4 5 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 7 5,90 11,80 30,80

11 BERTOSSI Emanuela F 27 7 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6 6,20 12,40 30,40

12 TREVISAN Sabrina F 27 11 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 6 6,13 12,26 30,26

13 RIGONAT Silvia F 18 2 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,82 11,64 30,14

14 MARGIOTTA Giulia F 13 3 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 5 6,52 13,04 30,04

15 DELICATO Camilla F 13 7 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,75 11,50 30,00

16 BENVENUTO Greta F 25 6 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 6,5 5,75 11,50 30,00

17 COMIN Lisa F 7 4 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 5,5 6,25 12,50 30,00

18 CANDERAN Nicol F 29 11 1998 DON BOSCO Pordenone 50 12 5,5 6,00 12,00 29,50

19 AIELLO Cristiana F 16 12 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 6,5 5,39 10,78 29,28

20 CIGANA Beatrice F 23 9 1998 DON BOSCO Pordenone 50 12 5,5 5,85 11,70 29,20

21 POZZAR Cristina F 25 5 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 5,5 5,80 11,60 29,10

22 RIZZANI Valentina F 7 10 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 12 6,5 5,25 10,50 29,00

23 INFANTI Alessia F 3 5 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 6 5,43 10,86 28,86

24 TOMAT Alma F 18 7 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6 5,40 10,80 28,80

25 COMUZZI Isabella F 23 12 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 12 6 5,35 10,70 28,70

26 POL Giulia F 22 9 1998 DON BOSCO Pordenone 50 12 6,5 5,10 10,20 28,70

27 CLEMENTIN Sveva F 16 3 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 5,5 5,55 11,10 28,60

28 ZAMPAR Sofia F 22 6 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 5 5,47 10,94 27,94

29 BALESTRA Adele F 23 1 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 5,5 5,07 10,14 27,64

30 PARADISI Jessica F 18 5 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 50 12 5,5 5,05 10,10 27,60

31 VISMARA Laura F 17 11 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 5,5 4,97 9,94 27,44

32 MORETTO Emma F 21 5 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 8 6 6,17 12,34 26,34

33 SCAPINELLO Alice F 24 7 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 5 4,45 8,90 25,90

34 SORANZO Annalisa F 30 7 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 5,5 4,15 8,30 25,80
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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1998 - 1999]

Udine - 3 marzo 2012

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             
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Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI

1 DEL BIANCO Nicol F 8 1 1998 DON BOSCO Pordenone 57 12 8,5 6,90 13,80 34,30

2 INTROVIGNE Eugenia F 23 10 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 9 6,60 13,20 34,20

3 CASTELLARIN Veronica F 3 9 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 8 6,50 13,00 33,00

4 GURIZZAN Sara F 3 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 7,5 6,75 13,50 33,00

5 CIPRIANI Michela F 21 8 1998 DON BOSCO Pordenone 57 12 7,5 6,20 12,40 31,90

6 IUS Celeste F 29 10 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 7,5 6,07 12,14 31,64

7 MACEL AQUINO Ciselte F 6 5 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 6,5 6,48 12,96 31,46

8 CANCIANI Cristina F 27 12 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 7 6,17 12,34 31,34

9 URLI Francesca F 18 10 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 7 6,03 12,06 31,06

10 ZANITZER Sigria F 23 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 7 5,90 11,80 30,80

11 PAPAIS francesca F 5 9 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 6,5 6,10 12,20 30,70

12 ANDRIES Roxana F 17 8 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 7 5,83 11,66 30,66

13 DI MEGLIO Nicole F 10 7 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6,5 6,07 12,14 30,64

14 NACLERIO Federica F 24 12 1998 DON BOSCO Pordenone 57 12 6 6,10 12,20 30,20

15 VISENTIN Lisa F 24 4 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 6,5 5,80 11,60 30,10

16 GRASSI Rebecca F 26 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6,5 5,50 11,00 29,50

17 ONNIS Giada F 24 7 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 6,5 5,47 10,94 29,44

18 COSTA Piera F 9 3 1999 VIA DIVISIONE JULIA Udine 57 12 6 5,68 11,36 29,36

19 CIPRIANI Silvia F 11 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 7 5,18 10,36 29,36

20 MENIN Asia F 4 3 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6,5 5,20 10,40 28,90

21 ABDULAHI Sheila F 19 2 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6 5,32 10,64 28,64

22 DI MAGGIO Nadia F 19 9 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6 5,18 10,36 28,36

23 VALLE Alessia F 6 3 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 5 5,63 11,26 28,26

24 FRASCA Martina F 11 10 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6 5,10 10,20 28,20

25 BUBBOLA Irene F 17 10 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 5,5 5,30 10,60 28,10

26 GREGORIS Carlotta F 25 4 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 6 5,03 10,06 28,06

27 SPEDICATO Emma F 23 12 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 5,5 4,70 9,40 26,90

28 CAMUFFO Giulia F 8 12 1998 VIA DIVISIONE JULIA Udine 57 12 5 4,35 8,70 25,70
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e
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1 RUSSO Alice F 13 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 9 5,60 11,20 32,20

2 KUMI Cristiana F 8 5 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 8 5,93 11,86 31,86

3 VIGNOCCHI Giulia F 8 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 8 5,90 11,80 31,80

4 APETOBGO Liliane F 25 4 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 7,5 5,96 11,92 31,42

5 SANSEBASTIANO Martina F 30 8 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 8 5,55 11,10 31,10

6 NANTWI Francisca F 15 7 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 7,5 5,75 11,50 31,00

7 MOREA Ilaria F 5 3 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 7 5,68 11,36 30,36

8 GRI Valentina F 9 11 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 7 5,67 11,34 30,34

9 TARDIVO Chiara F 6 10 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 7 5,46 10,92 29,92

10 MINUTE Ester F 6 3 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 7,5 5,00 10,00 29,50

11 CASSIA Giorgia F 19 6 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 6 5,72 11,44 29,44

12 TURELLO Nicole F 10 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 6 5,68 11,36 29,36

13 LUNARI Aurora F 14 3 1998 DON BOSCO Pordenone 66 12 6 5,33 10,66 28,66

14 ASTOLFO Alessandra F 14 6 1998 DON BOSCO Pordenone 66 12 6 5,20 10,40 28,40

15 LUMBAV Anna F 21 12 1998 DON BOSCO Pordenone 66 12 6,5 4,85 9,70 28,20

16 GENTILE Lisa F 14 5 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 6 5,10 10,20 28,20

17 ZOLLIA Alice F 9 9 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 12 5,5 4,85 9,70 27,20

18 ZULIANI Giorgia F 12 7 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 6 3,87 7,74 25,74
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e
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e
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1 BILLA Samira F 23 8 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 9 6,12 12,24 33,24

2 BORTOLUSSI Valentina F 30 4 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 9,5 5,75 11,50 33,00

3 DE PICCOLI Elena F 10 4 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 12 7 5,83 11,66 30,66

4 BRUSADIN Elena F 23 10 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 7,5 5,50 11,00 30,50

5 GERARDUZZI Chiara F 10 5 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 8 5,18 10,36 30,36

6 MONAI Micol F 25 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 7 5,33 10,66 29,66

7 CARRER Francesca F 18 8 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 12 7,5 5,05 10,10 29,60

8 SANDRUCK Kiara F 16 7 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 7,5 5,05 10,10 29,60

9 MORETTI Asia F 24 8 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 12 6,5 5,28 10,56 29,06

10 FACCHINI Maddalena F 8 5 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 12 7 4,92 9,84 28,84

11 ARIGLIANO Chiara F 23 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 6 5,30 10,60 28,60

12 TANZARIELLO Arianna F 23 6 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 6,5 4,50 9,00 27,50

13 TOSCANA Chiara F 18 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 7 3,80 7,60 26,60

14 HUQI Daniela F 28 4 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 5,5 4,20 8,40 25,90

15 SANDULEAC Sara F 5 3 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 6 3,70 7,40 25,40
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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1998 - 1999]

PUNTI

CLS SCUOLA SECONDARIA I° GRADO PR TOTALI 1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3°

1
a G. LOZER Torre di Pordenone PN 492,74 28,30 28,30 26,60 34,52 33,66 31,30 37,46 36,06 35,84 35,20 33,42 33,14 38,12 31,06 29,76

2
a PIAZZA G. GARIBALDI Udine UD 484,30 31,42 31,30 31,04 31,34 29,60 25,40 35,30 33,06 31,50 35,56 32,64 30,40 36,34 34,84 34,56

3
a P.P. PASOLINI Pordenone PN 476,16 33,70 32,16 32,08 31,20 30,54 29,58 38,30 33,90 33,90 37,16 33,52 37,52 36,70 35,90

4
a G. RANDACCIO Cervignano del Friuli UD 464,86 27,64 27,10 25,56 32,02 31,00 30,60 35,80 34,60 31,70 31,52 28,90 28,50 36,04 34,48 29,40

5
a AMALTEO POMPONIO TOMMASEO" S. Vito al T. PN 458,08 33,40 25,50 25,20 32,56 29,62 29,00 34,00 33,66 28,50 37,60 33,52 29,70 33,32 26,40 26,10

6
a DON BOSCO Pordenone PN 408,28 30,06 28,58 32,98 27,18 26,70 29,84 28,00 27,42 31,24 29,48 21,20 35,90 31,34 28,36

7
a G. MARCONI Maniago PN 248,76 31,26 30,64 31,16 32,70 31,04 34,66 29,20 28,10

8
a VIA DIVISIONE JULIA-ELLERO Udine UD 190,48 26,24 22,40 31,18 26,16 25,54 28,66 30,30

9
a BEARZI Udine UD 26,10 26,10

PUNTI

CLS SCUOLA SECONDARIA I° GRADO PR TOTALI 1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3°

1
a PIAZZA G. GARIBALDI Udine UD 448,16 29,40 28,40 28,34 34,58 32,38 30,80 31,34 31,06 30,10 30,34 29,50 29,36 29,66 27,50 25,40

2
a P.P. PASOLINI Pordenone PN 447,34 32,40 32,10 29,86 32,70 31,40 31,30 34,20 33,00 31,86 31,42 30,36 33,24 33,00 30,50

3
a DON BOSCO Pordenone PN 447,32 32,00 30,16 28,60 29,50 29,20 28,70 34,30 31,90 30,20 28,66 28,40 28,20 29,60 29,06 28,84

4
a G. LOZER Torre di Pordenone PN 442,62 28,50 28,36 28,14 32,20 30,90 28,86 30,80 30,66 28,10 32,20 31,80 31,00 28,60 26,60 25,90

5
a G. RANDACCIO Cervignano del Friuli UD 358,24 30,40 28,60 28,30 30,90 30,40 30,14 30,64 29,50 28,90 31,10 29,92 29,44

6
a AMALTEO POMPONIO TOMMASEO S. Vito al T. PN 301,42 31,60 25,60 30,26 30,00 30,00 33,00 31,64 31,46 27,20 30,66

7
a VIA DIVISIONE JULIA-ELLERO Udine UD 222,66 28,00 26,80 23,80 31,30 29,00 28,70 29,36 25,70

Classifica per scuola Maschile

Classifica per scuola Femminile
43 50 57 66 +66

Udine - 3 marzo 2012

43 50 57 66 +66

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

CLASSIFICHE PER SCUOLA
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi IIe e IIIe
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Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1998 - 1999]

Udine - 3 marzo 2012

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 SCARSI Alberto M 30 9 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 8,0 6,85 13,70 33,70

8 QUAIA Tommaso M 2 7 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 8,0 5,60 11,20 31,20

1 PUIATTI Alexander M 10 1 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 11,5 7,40 14,80 38,30

2 DIANA Matteo M 31 7 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 11,5 6,83 13,66 37,16

2 MEZZAROBBA Giovanni M 2 9 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 11,5 7,01 14,02 37,52

1 P.P. PASOLINI Pordenone 177,88

15 PIUZZI Valerio M 23 7 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,0 5,65 11,30 28,30

1 SANTAROSSA Marco M 17 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 9,0 6,76 13,52 34,52

2 BERNARDOTTO Luca M 8 9 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 10,5 7,48 14,96 37,46

4 ORSARIA Matteo M 14 3 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 9,5 6,85 13,70 35,20

1 BIAGIANTI Alberto M 20 1 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 12,5 6,81 13,62 38,12

2 G. LOZER Torre di Pordenone 173,60

2 VELI Flasdion M 22 10 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 12 7,0 7,20 14,40 33,40

4 NAVONE Federico M 10 2 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 7,5 6,53 13,06 32,56

9 QUARIN Emanuele M 16 7 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 8,5 6,75 13,50 34,00

1 EGBO Ferdinando M 12 2 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 8 11,5 9,05 18,10 37,60

13 CATTO Alessandro M 28 3 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 8 12,5 6,41 12,82 33,32

3 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 170,88

5 CRAIGHERO Enrico M 16 9 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 7,5 5,96 11,92 31,42

6 NIGRIS Emanuele M 27 7 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 7,0 6,17 12,34 31,34

6 COZZI Riccardo M 12 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 9,5 6,90 13,80 35,30

3 MEHMETI Valdrin M 9 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 8,5 7,53 15,06 35,56

4 BERGAGNA Luca M 3 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 9,5 7,42 14,84 36,34

4 PIAZZA GARIBALDI Udine 169,96

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICA A SQUADRE MASCHILI
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e
 e III

e
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3 DELLA BRUNA Riccardo M 2 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 7,0 6,58 13,16 32,16

13 TAIAROL Marco M 2 4 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 7,0 5,77 11,54 30,54

10 FELETTO Michele M 7 10 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 8,5 6,70 13,40 33,90

7 DALCIN Simone M 8 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 8 6,76 13,52 33,52

3 SANTAROSSA Massimiliano M 17 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 10,5 7,10 14,20 36,70

5 P.P. PASOLINI Pordenone 166,82

17 VIOLIN Christian M 25 8 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,32 10,64 27,64

5 TAMAI Alex M 14 2 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 6,76 13,52 32,02

5 PACCO Alessandro M 1 5 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 10 6,90 13,80 35,80

11 GIRARDI Manuele M 29 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 8 5,76 11,52 31,52

5 ARCABA Aleksandiar M 4 2 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 12 10,5 6,77 13,54 36,04

6 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 163,02

16 SALAMON Enrico M 2 2 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,0 5,65 11,30 28,30

2 ZANETTI Enrico M 3 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 8,5 6,58 13,16 33,66

3 BIANCHET Riccardo M 23 10 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 9,5 7,28 14,56 36,06

8 POLESELLO Renzo M 1 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 8,5 6,46 12,92 33,42

17 DOTTA Andrea M 9 2 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 7,5 5,78 11,56 31,06

7 G. LOZER Torre di Pordenone 162,50

6 DE CANEVA Luca M 4 9 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 7,0 6,15 12,30 31,30

15 LAZZATI Giuseppe M 19 3 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 6,5 5,55 11,10 29,60

13 SARINELLA Simone M 14 8 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 9 6,03 12,06 33,06

10 PALOMINI Eduardo M 5 3 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 8,5 6,07 12,14 32,64

9 MARTINUZZI Luca M 1 1 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 8 12 7,42 14,84 34,84

8 PIAZZA GARIBALDI Udine 161,44
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICA A SQUADRE MASCHILI

11 BENEDETTO Luca M 16 1 1998 DON BOSCO Pordenone 43 12 6,5 5,78 11,56 30,06

3 DE ANNA Marco M 31 3 1998 DON BOSCO Pordenone 50 12 8,0 6,49 12,98 32,98

21 PASQUALI Lorenzo M 13 11 1998 DON BOSCO Pordenone 57 8 8,5 6,67 13,34 29,84

12 FABBRO Michele M 11 12 1998 DON BOSCO Pordenone 66 12 7,5 5,87 11,74 31,24

6 LO GIUDICE Giovanni M 27 1 1999 DON BOSCO Pordenone 66+ 12 11 6,45 12,90 35,90

9 DON BOSCO Pordenone 160,02

7 PRADELLA Giovanni M 15 8 1998 G. MARCONI Maniago 43 12 6,5 6,38 12,76 31,26

10 AWUKA Prince M 12 5 1998 G. MARCONI Maniago 50 12 7,0 6,08 12,16 31,16

14 EZZAZOULI Mohamed Ali M 30 4 1998 G. MARCONI Maniago 57 12 8,5 6,10 12,20 32,70

5 CELLINI Riccardo M 14 3 1998 G. MARCONI Maniago 66 8 12 7,33 14,66 34,66

22 DEL TIN Enrico M 12 3 1998 G. MARCONI Maniago 66+ 8 10 5,60 11,20 29,20

10 G. MARCONI Maniago 158,98

20 STIVAL Andrea M 26 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,0 4,80 9,60 26,60

7 CAPOVILLA Francesco M 5 5 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 7,0 6,15 12,30 31,30

4 BARBON Jacopo M 24 9 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 9 7,42 14,84 35,84

9 CORTES Alessandro M 1 4 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 8,5 6,32 12,64 33,14

19 BEDEL Marvin M 14 4 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 8 4,88 9,76 29,76

11 G. LOZER Torre di Pordenone 156,64

18 GHASHI Albinat M 18 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5,5 4,80 9,60 27,10

11 SOLDAT Simone M 30 4 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,00 12,00 31,00

7 ANCONA Paolo M 21 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 9 6,80 13,60 34,60

17 PONTANI Leonardo M 10 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 7 4,95 9,90 28,90

11 MIAN Carlo M 5 1 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 12 9,5 6,49 12,98 34,48

12 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 156,08
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8 MARQUEZ Freddy M 13 2 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 7,5 5,77 11,54 31,04

28 OSEI Jovester M 1 11 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 4 8,5 6,45 12,90 25,40

17 ALECCI Samuele M 26 3 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 8,5 5,50 11,00 31,50

13 ESPOSITO Emanuele M 8 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 7 5,70 11,40 30,40

10 MOSSENTA Emanuele M 15 7 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 10,5 6,03 12,06 34,56

13 PIAZZA GARIBALDI Udine 152,90

23 BERNARDIN Dennis M 8 12 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 8 6,0 5,75 11,50 25,50

14 GALANTE Manuel M 4 1 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 8 8,0 6,81 13,62 29,62

12 VITTORE lorenzo M 26 10 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 8,5 6,58 13,16 33,66

6 ALBIERI Riccardo M 3 6 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 8 10,5 7,51 15,02 33,52

27 RONCHESE Massimiliano M 20 4 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 8 9 4,70 9,40 26,40

14 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 148,70

22 DOBOVITCHI Vladimir M 3 9 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,28 8,56 25,56

12 BERTOLDI Nicholas M 9 12 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 6,05 12,10 30,60

16 COMAR Marco M 27 8 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 7,5 6,10 12,20 31,70

18 MORABITO Alberto M 15 9 1998 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 12 6,5 5,00 10,00 28,50

21 VIANELLO Guido M 27 8 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 12 7,5 4,95 9,90 29,40

15 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 145,76

13 FABBRO Mttia M 30 11 1999 DON BOSCO Pordenone 43 12 5,5 5,54 11,08 28,58

22 MASCHIO Matteo M 5 8 1999 DON BOSCO Pordenone 50 8 7 6,09 12,18 27,18

29 TONIN Enrico M 24 11 1998 DON BOSCO Pordenone 57 8 7,5 6,25 12,50 28,00

16 GAGLIARDI Mattia M 28 2 1998 DON BOSCO Pordenone 66 8 9 6,24 12,48 29,48

16 CASSIN Fabio M 8 4 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 8 11 6,17 12,34 31,34

16 DON BOSCO Pordenone 144,58
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24 MORETTIN Giovanni M 3 11 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 8 6,0 5,60 11,20 25,20

18 GASPAROTTO Leonardo M 2 4 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 7 5,00 10,00 29,00

28 LANDO Giulio M 8 2 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 8 8,5 6,00 12,00 28,50

15 COMIN Gabriele M 21 4 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 8 8,5 6,60 13,20 29,70

28 AVIAN Filippo M 8 1 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 8 7,5 5,30 10,60 26,10

17 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 138,50

29 GALLUCCIO Nicola M 28 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 43 8 5,0 4,25 8,50 21,50

17 ORMELESE Davide M 4 6 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,52 11,04 29,54

18 TOLLOI Christian M 17 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 57 12 7 6,10 12,20 31,20

20 PIPITONE Giuseppe M 2 9 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66 8 6,5 5,45 10,90 25,40

23 ZANUTEL Andrea M 31 1 1999 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 66+ 8 9,5 5,50 11,00 28,50

18 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 136,14
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1 OBODAI Abigail F 20 6 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 7 6,70 13,40 32,40

2 MARULLO Erika F 28 4 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 7,5 6,60 13,20 32,70

2 INTROVIGNE Eugenia F 23 10 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 9 6,60 13,20 34,20

2 KUMI Cristiana F 8 5 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 8 5,93 11,86 31,86

1 BILLA Samira F 23 8 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 9 6,12 12,24 33,24

1 P.P. PASOLINI Pordenone 164,40

2 TOCE Angela F 22 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 43 12 7,5 6,30 12,60 32,10

5 MONTORO Rita F 21 2 1999 P.P. PASOLINI Pordenone 50 12 7 6,20 12,40 31,40

4 GURIZZAN Sara F 3 3 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 57 12 7,5 6,75 13,50 33,00

4 APETOBGO Liliane F 25 4 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66 12 7,5 5,96 11,92 31,42

2 BORTOLUSSI Valentina F 30 4 1998 P.P. PASOLINI Pordenone 66+ 12 9,5 5,75 11,50 33,00

2 P.P. PASOLINI Pordenone 160,92

8 COMAND Susanna F 17 6 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6 5,70 11,40 29,40

1 BELLI Federica F 23 2 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 8,5 7,04 14,08 34,58

8 CANCIANI Cristina F 27 12 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 7 6,17 12,34 31,34

8 GRI Valentina F 9 11 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 7 5,67 11,34 30,34

6 MONAI Micol F 25 1 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 7 5,33 10,66 29,66

3 PIAZZA GARIBALDI Udine 155,32

3 GARDENGHI Andrea F 17 2 1999 DON BOSCO Pordenone 43 12 7,5 6,25 12,50 32,00

18 CANDERAN Nicol F 29 11 1998 DON BOSCO Pordenone 50 12 5,5 6,00 12,00 29,50

1 DEL BIANCO Nicol F 8 1 1998 DON BOSCO Pordenone 57 12 8,5 6,90 13,80 34,30

13 LUNARI Aurora F 14 3 1998 DON BOSCO Pordenone 66 12 6 5,33 10,66 28,66

7 CARRER Francesca F 18 8 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 12 7,5 5,05 10,10 29,60

4 DON BOSCO Pordenone 154,06

TRIPLO

Federazione Italiana Pesistica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - Classi II
e
 e III

e

CLASSIFICHE INDIVIDUALI FEMMINILI
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4 METZ Silvia F 24 1 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 43 12 6,5 6,55 13,10 31,60

12 TREVISAN Sabrina F 27 11 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 50 12 6 6,13 12,26 30,26

3 CASTELLARIN Veronica F 3 9 1998 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 57 12 8 6,50 13,00 33,00

17 ZOLLIA Alice F 9 9 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66 12 5,5 4,85 9,70 27,20

3 DE PICCOLI Elena F 10 4 1999 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 66+ 12 7 5,83 11,66 30,66

5 A. POMPONIO TOMMASEO San Vito al T 152,72

10 PALUDET Sophia F 2 5 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 6,5 5,00 10,00 28,50

4 CESARIN Elisa F 24 3 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 7 6,60 13,20 32,20

10 ZANITZER Sigria F 23 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 7 5,90 11,80 30,80

1 RUSSO Alice F 13 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 9 5,60 11,20 32,20

11 ARIGLIANO Chiara F 23 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 6 5,30 10,60 28,60

6 G. LOZER Torre di Pordenone 152,30

11 PISTILLI Alessia F 28 4 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6 5,20 10,40 28,40

3 FLOREANI Veronica F 22 4 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 7,5 6,44 12,88 32,38

9 URLI Francesca F 18 10 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 7 6,03 12,06 31,06

10 MINUTE Ester F 6 3 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 7,5 5,00 10,00 29,50

12 TANZARIELLO Arianna F 23 6 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 6,5 4,50 9,00 27,50

7 PIAZZA GARIBALDI Udine 148,84

6 MENEGALDO M. Carolina F 26 5 1998 DON BOSCO Pordenone 43 12 6 6,08 12,16 30,16

20 CIGANA Beatrice F 23 9 1998 DON BOSCO Pordenone 50 12 5,5 5,85 11,70 29,20

5 CIPRIANI Michela F 21 8 1998 DON BOSCO Pordenone 57 12 7,5 6,20 12,40 31,90

14 ASTOLFO Alessandra F 14 6 1998 DON BOSCO Pordenone 66 12 6 5,20 10,40 28,40

9 MORETTI Asia F 24 8 1998 DON BOSCO Pordenone 66+ 12 6,5 5,28 10,56 29,06

8 DON BOSCO Pordenone 148,72
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12 MICCIO Barbara F 2 5 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5 5,68 11,36 28,36

9 BONINO Elena F 15 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 6,5 6,20 12,40 30,90

12 ANDRIES Roxana F 17 8 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 7 5,83 11,66 30,66

3 VIGNOCCHI Giulia F 8 6 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 8 5,90 11,80 31,80

13 TOSCANA Chiara F 18 7 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 7 3,80 7,60 26,60

9 G. LOZER Torre di Pordenone 148,32

16 MEROI Silvia F 20 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 43 12 6 5,00 10,00 28,00

10 BATTAGLIA Ludovica F 4 5 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 50 12 7 5,90 11,80 30,80

15 VISENTIN Lisa F 24 4 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 57 12 6,5 5,80 11,60 30,10

12 TURELLO Nicole F 10 8 1998 PIAZZA GARIBALDI Udine 66 12 6 5,68 11,36 29,36

15 SANDULEAC Sara F 5 3 1999 PIAZZA GARIBALDI Udine 66+ 12 6 3,70 7,40 25,40

10 PIAZZA GARIBALDI Udine 143,66

15 ZILLI Giada F 3 12 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 43 12 5,5 5,32 10,64 28,14

23 INFANTI Alessia F 3 5 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 50 12 6 5,43 10,86 28,86

25 BUBBOLA Irene F 17 10 1998 G. LOZER Torre di Pordenone 57 12 5,5 5,30 10,60 28,10

6 NANTWI Francisca F 15 7 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66 12 7,5 5,75 11,50 31,00

14 HUQI Daniela F 28 4 1999 G. LOZER Torre di Pordenone 66+ 12 5,5 4,20 8,40 25,90

11 G. LOZER Torre di Pordenone 142,00
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Udine, 3 Marzo 2012

Direttore della Gara Giovanni Righi

Coordinatore della Gara Angelo Dalla Silvestra

Segreteria di Gara Fabiano Blasutig - Luciano Toffolet - Fabio Martin

Arbitri pedana Slancio Sabrina Magris - Luca Zeriali

Arbitri pedana Balzi Claudio Fulla - Enrico zorzi

Arbitri pedana Lancio della palla Fabio Sgambati - Simone Rispoli

Medico della Gara Marco Pavan (Udine)

Inizio Gara 9,30

Fine Gara 11,05

Tempo Totale Gara 1h.35'

Fine Premiazioni 11,40

Tempo Totale Manifestazione 2h.10'

N° Scuola Maschi Femmine

1 G. LOZER Torre di Pordenone 18 16

2 PIAZZA G. GARIBALDI Udine 31 23

3 P.P. PASOLINI Pordenone 15 16

4 G. RANDACCIO Cervignano del Friuli 32 29

5 A. POMPONIO TOMMASEO" S. Vito al T. 19 12

6 DON BOSCO Pordenone 14 14

7 G. MARCONI Maniago 8 -

8 VIA DIVISIONE JULIA-ELLERO Udine 11 9

9 BEARZI Udine 1 -

149 119

Federazione Italiana Pesistica e Cultura Fisica

Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1998 - 1999]

DATI GARA E STATISTICHE

UFFICIALI DI GARA

ORARI DI GARA

SCUOLE PARTECIPANTI

Totale Atleti
268
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